
26 所有产品均按照 GB/T15579.7 的标准生产，以及通过了    认证，并符合 RoHS2,REACH 和 WEEE 标准

STR A151 Suregrip TRF 系列等离子割枪

CF7

Suregrip TRF 等离子割枪系列

定购编号

STR A151-40-CF7 STR A151-60-CF7

4米 6米
描述

型号

其它选项可使用第12页的配置表

PPE0103P

涡流环

P1389CN
锁紧环

PBW0139

喷嘴罩

PCV1105

隔离器

PCV0021
滚轮支架

P1394-150

隔离器

PPR0111

电极

SCP1412

冷却管

PPE0103

涡流环

P1408C1

接触切割用隔离器

P1408LN

锁紧环

PPR0111

电极

SCP1412

冷却管

PPE0103

涡流环

P1408G
气刨用隔离器

PPR0111

电极

SCP1412

冷却管

SCP1540
接触切割用

隔离器

P1408LN
锁紧环

PPE0103

涡流环

SCP1541

接触切割用隔离器

PPR0116

电极

PFH0563E

冷却管

PPC 系列

外喷嘴系列

PPC 系列

外喷嘴主体

PPC 系列

外喷嘴主体

PPC 系列

外喷嘴主体

PPC 系列

外喷嘴系列

PPC 系列

外喷嘴主体

PPD 系列

割嘴系列

PPD 系列

割嘴系列

PPD0109-30

气刨用割嘴

PPD系列

割嘴系列

PPD系列

割嘴系列

2

3

8

接触切割

加长接触切割

气刨

非接触切割

额定值: 150A 空气/氮气，60%暂载率

气冷式割枪

更多详细信息请参考以下部分:

*注明：标准焊枪易耗件配置

•后端                                       Page 10
•易耗件          Page 30-37
•易耗件配置表                               Page 38-41



27郑重声明：本图册版权归济南尼克泰超所有，未经许可，严禁将其中的数据，图片及其它任何资料以任何形式复制、传播。
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定购编号 描述

PPD0109-14
PPD0109-16
PPD0109-18
PPD0109-30
PPD0111-12
PPD0117-14
PPD0117-17
PPD0117-19

*

割嘴

割嘴

割嘴

气刨用割嘴

加长割嘴

加长割嘴

加长割嘴

加长割嘴

Amps孔径 A

1.4mm
1.6mm
1.8mm
3.0mm
1.2mm
1.4mm
1.7mm
1.9mm

90A
120A
150A
150A
70A
90A

140A
150A

STR A151 Suregrip TRF 系列等离子割枪

定购编号 描述

SCP1503 Front Insulation
SCP1008 “O” 形圈

STR0160 STR151 70
O

 枪头 
SCP8014/HF 手柄  
SCPSP1 螺钉   
SCP2516 安全扳机                                   
SCP10119-40 电缆组件 x 4mt
SCP10119-60 电缆组件 x 6mt
PCV0022 割圆辅具

1
2
3
4
5
6
7

8

-#
-#

*

*

定购编号 描述

外喷嘴 / 外喷嘴主体

PPC0120
PPC0131

* 长寿命外喷嘴

长寿命外喷嘴主体

额定值: 150A 空气/氮气，60%暂载率

气冷式割枪

部件
割嘴

配件
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